
Výzkumný ústav živočišné výroby, v. v. i.

Název
zadavatele:

Výzkumný ústav živočišné výroby,
v. v. i.

Sídlo: Přátelství 815/109
10400 Praha

IČO: 00027014

Č. j.: Ř2025/307

Písemná zpráva zadavatele

veřejné zakázky

„Krmiva - část 1“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P25V00000230“

Předmět veřejné zakázky:  Předmětem veřejné zakázky je dodávka krmiv, krmných směsí a krmných
komponentů pro hospodářská zvířata na základě rámcové dohody uzavřené s jedním (1) dodavatelem
pro každou část veřejné zakázky.
Cena sjednaná ve smlouvě: 0,00 Kč bez DPH
Zvolený druh zadávacího řízení: VZMR s uveřejněním výzvy

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena
smlouva:

Název:

Sídlo:

IČO:

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:
Zadavatel zrušil zadávací řízení.

Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:

Název IČO

Označení účastníků zadávacího
řízení:
Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO Nabídková cena

.

1 /2



Výzkumný ústav živočišné výroby, v. v. i.

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího
řízení:
Název Sídlo IČO

Odůvodnění vyloučení účastníků:
Účastník podal ve lhůtě pro podání nabídek neúplnou nabídku. Nabídka účastníka vykazovala takové
vady, pro které nebylo možné nabídku zařadit do dalšího hodnocení.

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita:
Nebyla.

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito:
Nebylo.

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:
Nebylo.

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických
prostředků, byly-li jiné prostředky použity:
Nabídka byla podána prostřednictvím profilu zadavatele.

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn:
žádné

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v zadávací
dokumentaci):
Tato část 1 veřejné zakázky byla zadávána postupy odpovídajícími předpokládané hodnotě této první
části. Celková předpokládaná hodnota části 1 veřejné zakázky nepřesáhla 20 % souhrnné předpokládané
hodnoty a hodnota části 1 veřejné zakázky je nižší než částka stanovená nařízením vlády.

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (pokud je zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci):
požadavek nebyl stanoven

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno:
zadavatel obdržel ve lhůtě pro podání nabídek jedinou nabídku, která však vykazovala takové chyby, pro
které nebylo možné nabídku vyhodnotit, proto zadavateli nezbylo, než zadávací řízení zrušit

V Praze dne 17.03.2025

Mgr. Aneta Alferi, advokátka, na základě plné moci, v.r.

2 /2


		2025-03-17T13:31:54+0100
	Mgr. Bc. Aneta Alferi




